été modifié comme suit :
ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne  mention  :  Le  capital  social  est  fixé  à
deux mille euros (2 000 €). Il est divisé en 2 000
actions de 1 euro chacune, de même catégorie.
Nouvelle mention : Le capital social est fixé à un
million six cent soixante et un mille deux cent
neuf euros (1 661 209 €). Il est divisé en 1 661
209  actions  de  1  euro  chacune,  de  même
catégorie.
Pour avis
La Présidente